
Iesākusies vērienīga ūdensvada pārbūve posmā no Marijas ielas līdz Aspazijas
bulvārim  

Šonedēļ iesākušies ūdensvada pārbūves darbi Marijas ielas un Raiņa bulvāra satiksmes mezglā. Šie
rekonstrukcijas darbi ir pirmais posms vērienīgam projektam, kura ietvaros tiks pārbūvēts ūdensvads no
Marijas ielas līdz Aspazijas bulvārim ar kopējo garumu 565 metri. Būvdarbu pabeigšanas provizoriskais
termiņš – nākamā gada rudens.

Būvdarbu veikšanas tehnoloģiskā sarežģītība slēpjas apstāklī, ka tie tiks veikti arī zem Pilsētas kanāla – ar
horizontāli vadāmās urbšanas metodi. Iesākumā trase no esošā ūdensvada pieslēguma Marijas ielā virzīsies
pa Raiņa bulvāri, šķērsos Pilsētas kanālu, Radio ielu un pieslēgsies pie esošā ūdensvada Aspazijas bulvārī.
Plānots, ka Raiņa bulvārī ūdensvads tiks izbūvēts ar beztranšejas metodi, jauno ūdensvadu ievelkot jau
esošajā, to sagraujot. Ar beztranšejas metodi tiks izbūvēts ūdensvads arī Radio ielā, zem tramvaja sliežu
šķērsojuma, tikai šajā vietā plānots izmantot citu tehnoloģisko risinājumu, proti, ūdensvadu iemontējot
apvalkcaurulē. Lai varētu izbūvēt šo šķērsojumu, tiks renovēts arī esošais kanalizācijas vada posms 55 metru
garumā. Ūdensvada šķērsojumu ar tramvaja sliedēm Aspazijas bulvārī, kā arī pārējos minētās trases posmos,
plānots izbūvēt ar atklātās tranšejas metodi.

Ievērojami apgrūtinājumi satiksmei ūdensvada izbūves darbu laikā netiek prognozēti. Ūdensvada izbūve
posmā no Marijas ielas līdz Aspazijas bulvārim nepieciešama, ūdensapgādes drošības uzlabošanai šīs
apkaimes iedzīvotājiem. 

 

 

 

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/216
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Ies%25C4%2581kusies%20v%25C4%2593rien%25C4%25ABga%20%25C5%25ABdensvada%20p%25C4%2581rb%25C5%25ABve%20posm%25C4%2581%20no%20Marijas%20ielas%20l%25C4%25ABdz%20Aspazijas%20bulv%25C4%2581rim&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-verieniga-udensvada-parbuve-posma-no-marijas-ielas-lidz-aspazijas-bulvarim
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-verieniga-udensvada-parbuve-posma-no-marijas-ielas-lidz-aspazijas-bulvarim

	Iesākusies vērienīga ūdensvada pārbūve posmā no Marijas ielas līdz Aspazijas bulvārim

